

Comune di Cornaredo

Città Metropolitana di Milano

Area Finanziaria e Risorse Umane Servizio Risorse Umane

Bando di concorso per esami per l'assunzione a tempo indeterminato e tempo pieno di n. 1 posti di "Istruttore Tecnico" – cat. C.

Si pubblica di seguito la graduatoria riportante i numeri di protocollo delle domande di partecipazione dei candidati che hanno superato con profitto la prova orale del concorso per l'assunzione, a tempo indeterminato e tempo pieno, di n. 1 posto di "Istruttore Tecnico" – cat. C.

Cornaredo, 14/10/2021

Commissione Giudicatrice Concorso

il segretario Lorenzo GrepaldI

Comune di Cornaredo

Piazza Libertà, 24 – 20007 CORNAREDO (MI)

P.IVA: 02981700152

PEC: protocollo@pec.comune.cornaredo.mi.it

http://www.comune.cornaredo.mi.it/

Area Finanziaria e Risorse Umane Servizio Risorse Umane

Tel: 02.932.63 220-244-269

E-mail: risorseumane@comune.cornaredo.mi.it



Comune di Cornaredo

Città Metropolitana di Milano

Area Finanziaria e Risorse Umane Servizio Risorse Umane

CONCORSO N 1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO - CAT. C.

GRADUATORIA FINALE

concorrenti	prova scritta punti	prova orale punti	TOTALE PUNTI	
prot. n. 19607	23/30	23/30	46/30	IDONEA
prot. n 19491	21/30	21/30	42/30	IDONEO

Comune di Cornaredo

Piazza Libertà, 24 – 20007 CORNAREDO (MI)

P.IVA: 02981700152

PEC: protocollo@pec.comune.cornaredo.mi.it

http://www.comune.cornaredo.mi.it/

Area Finanziaria e Risorse Umane

Servizio Risorse Umane

Tel: 02.932.63 220-244-269

E-mail: risorseumane@comune.cornaredo.mi.it